
H6
Inteligentní ochrana s plným pokrytím a křišťálově 
čistou přesností
Vyzkoušejte posílené zabezpečení domácnosti a bezproblémové spojení se svými blízkými. 
Kamera EZVIZ H6 vám umožní sledovat všechny důležité okamžiky v domácnosti a zachytit 
živé detaily díky působivému rozlišení 3K a barevnému nočnímu vidění, které ještě vylepšuje 
objektiv Starlight. Jako jedna z nejvybavenějších interiérových kamer EZVIZ je H6 vybavena 
pokročilou umělou inteligencí na kameře, která dokáže rozpoznat hlasovou aktivitu i siluety 
domácích zvířat a osob.

Inteligentní domácí Wi-Fi kamera

Detekce 
hlasitého zvuku

Podpora 
dvoupásmového 
připojení Wi-Fi 
2,4 / 5 GHz

Uzávěrka ochrany 
soukromí

Podpora karet MicroSD 
(až 512 GB) a uložiště 
EZVIZ CloudPlay

Sledování s 
automatickým 
zoomem

Barevné vidění 
s objektivem Starlight

Obousměrné hovory

Rozlišení 3K
Detekce siluet osob 
a domácích zvířat 
využívající umělou inteligenci

Panoramatické 
zobrazení

Rozpoznání 
gest a ovládání

/

3K



Schopnost zachytit každý detail ve dne i v noci

01 360stupňová ochrana celé domácnosti ve 
      vysokém rozlišení 3K
Kamera H6 zachytí každý detail v ostrém rozlišení 3K a díky tělu kamery otočnému 
o 360 stupňů uvidí doma každý kout.

02 Zachycení barev při slabém osvětlení v působivé kvalitě

Díky citlivosti v nočním prostředí dokáže kamera H6 zobrazit a zaznamenat vše v živých 
barvách i při pouhém slabém světle hvězd nebo měsíce

03 Noční ochrana pro nepřetržitý klid a bezpečí

Kamera H6 používá k vykreslení ostrého nočního obrazu až do vzdálenosti 
10 metrů dvě výkonná infračervená světla. S příchodem noci se může 
automaticky přepnout na noční vidění.

Objektiv Starlight Jiný než objektiv Starlight

Zobrazení až do vzdálenosti
10 metrů



Kamera může obraz automaticky až 4krát přiblížit, aby sledovala 
pohybující se objekt a vy jste tak viděli detaily a zároveň měli 
přehled o celé situaci. Kdykoli také můžete povolit funkci s umělou 
inteligencí, aby kamera detekovala a sledovala konkrétně pohyb lidí.

Dostatečně chytrá k detekci, zoomu a sledování

Musíte být v práci, ale nechcete přijít o žádný „báječný“ moment? Kdykoli 
kamera zaznamená vašeho domácího mazlíčka, můžete obdržet oznámení 
z mobilního telefonu. Dokonce i když skáčou a běhají, kamera H6 je zachytí 
zřetelně.

Zjistěte, jak vaši chlupatí přátelé tráví dny

Detekce aktivity domácích zvířat



Komunikace je základ společenství, proto jsme kvalitu zvuku kamery 
vylepšili nad vaše očekávání.

Překvapivě dobrý zvuk

Vylepšování 
lidského hlasu

Sestava dvou 
mikrofonů s potlačením 

šumu

Snímání zvuku 
na 10 m

The camera features the active defense function to provide an extra 
layer of protection. Upon detection of intruders, the camera will set 
off a loud siren and flash two spotlights* for on-site deterrence.

Actively guards your home.

*The spotlights will not flash when the full-color night vision mode is enabled.

Je důležité vědět, jestli vás vaši blízcí potřebují. Kamera vás upozorní, pokud se náhle změní úroveň hluku – ať už se jedná o pláč vašeho dítěte 
nebo houkání sirény. Kameru H6 ocení i ti, kteří nejsou tak „technicky zdatní“. Na kameru stačí jednoduše mávnout, aby spustila videohovor přes telefon.

Buď te ve spojení bez ohledu na vzdálenost

Detekce hlasitého zvuku Rozpoznávání mávnutí rukou

Ahoj, kamaráde!

EZVIZ now

Phone calls

EZVIZ now

H6(G75344242) Abnormal sound detected(2021..



Nastavte síť kamery, ať už kabelovou, nebo bezdrátovou. Kameru můžete připojit buď k pásmu 2,4, nebo 5 GHz, abyste zajistili silný signál Wi-Fi.

Stabilní připojení pro silnější výkon

5 GHz 2.4 GHz

Vizuální deník z nejcennějších momentů
Kamera H6 se postará o zachycení nezapomenutelných momentů a o bezpečné uložení vzpomínek.

Podpora karty 
MicroSD

Podpora uložiště 
EZVIZ CloudPlay



Chytrá integrace, ovládání hands-free

Spravujte svou kameru H6 snadno prostřednictvím aplikace EZVIZ. A co 
je ještě lepší, díky snadné spolupráci s hlasovými asistenty můžete hlasem 
povolit živé zobrazení a zkontrolovat na větší obrazovce, co se děje.

„Alexo, ukaž obraz kamery v dětském pokoji.“

Ochrana vašich dat a soukromí
Zabezpečení dat je základním kamenem všech výrobků, které navrhujeme. Užívejte si své soukromé chvíle jednoduše kdykoli 

použitím uzávěrky ochrany soukromí, která zcela zakryje objektiv kamery. A co je nejdůležitější, přístup k datům a jejich dešifrování máte pouze vy.

128bitové 
šifrování AES

Uzávěrka 
ochrany soukromí

Šifrovací 
protokol TLS

Vícekrokové 
ověřování



1 Skutečná kvalita obrazu závisí na světelných podmínkách.

2 Karty místního uložiště je nutné zakoupit samostatně. Služba cloudového úložiště je k dispozici pouze na určitých trzích. Před nákupem si ověřte dostupnost příslušné služby.

3 Služba Google Asistant není v některých jazycích a zemích dostupná.

4 Během procesu nastavení zařízení je třeba zvolit frekvenční pásmo Wi-Fi. Jakmile je volba provedena, nebude možné ji změnit na jiné frekvenční pásmo.



Technické údaje Model CS-H6-V100-1J5WF

Video a audio 

Max. rozlišení 2880 × 1620

Snímkový kmitočet Max. 25 sn./s., automatická adaptace během síťového 
přenosu

Komprese videa H.265 / H.264

Přenosová rychlost videa Ultra HD, HD, standardní. Adaptivní přenosová 
rychlost.

Přenosová rychlost zvuku Přizpůsobovaná automaticky

Max. přenosová rychlost 4Mbps

Uložiště 

Místní úložiště Slot pro kartu MicroSD (max. 512 GB)

Cloudové úložiště Cloudové úložiště EZVIZ

Síť 

Standard Wi-Fi IEEE802.11a, 802.11b, 802.11g, 802.11n, 802.11ac

Frekvenčný rozsah 2.4G：2400~2483.5MHz 
5G：5170~5250MHz，5735 - 5835MHz 

Šířka kanálu Podpora 40 MHz

Zabezpečení 64 / 128-bit WEP, WPA / WPA2, WPA-PSK / WPA2-PSK

Přenosová rychlost

Párování sítě Wi-Fi

11b 11Mbps，11g 54Mbps，11nHT20 MCS7，11nHT40 
MCS7； 11a 54Mbps，11nHT20 MCS7，11nHT40 MCS7； 

Párování s AP

Protokol Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Protokol rozhraní Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Kabelová síť 1× RJ45 (adaptivní ethernetový port 10/100 Mb/s)

Funkce  

Inteligentní alarm
Detekce využívající umělou inteligenci – detekce 
siluet osob / detekce domácích zvířat / detekce 
mávnutí rukou / detekce hlasové aktivity

Přizpůsobená oblast upozornění Podporuje

Obousměrný hovor Podporuje (dvojitý mikrofon)

Obecné funkce Omezení blikání, dvojitý stream, prezenční signál, 
zrcadlení obrazu, ochrana heslem, vodoznak

Kamera 

Obrazový snímač 1/2,7" CMOS s progresivním skenováním

Minimální osvětlení 0,51 lx při F1,6 a AGC zap., 0 lx s IR

Rychlost závěrky Automaticky se přizpůsobující závěrka

Objektiv 4 mm při F1,6, zorný úhel: 104° (horizontálně), 87° 
(vertikálně), 53° (diagonálně)

Objímka objektivu M12

Úhel otáčení/naklánění

DNR

WDR

Otáčení: 353°, naklánění: 133°

3D DNR

Den a noc Infračervený filtr s automatickým přepínáním

Digitální WDR

BLC Podporuje

Noční vidění 10 m



Obecné parametry 

Provozní podmínky −10 až 45 °C, vlhkost max. 95 % 
(nekondenzující)

Rozměry výrobku 

Napájení DC 5V/2A ( Type-C)

Spotřeba elektrické energie Max. 8W

Rozměry balení 116 × 116 × 164 mm

Technické údaje Model CS-H6-V100-1J5WF

115,5 × 116 × 160 mm

Hmotnost (včetně balení) 487 g

Čistá hmotnost 255 g



Obsah balení 
- Kamera H6

- Základna

- Napájecí kabel

- Napájecí adaptér

- Vrtací šablona

- Sada šroubů

- Stručná příručka

- Právní informace

CE / UKCA / UL / WEEE / RoHS / REACH

Certifikáty 

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

www.ezviz.com


